Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Informe 13/2024 - COGPE/DG/MO/RE/IFRN

 17 de dezembro de 2024

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS PARA AFASTAMENTO
TOTAL PARA REALIZAÇÃO DE ESTUDOS EM NÍVEL DE PÓS-GRADUÇÃO STRICTO SENSU E

PÓS-DOUTORADO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 66/2024 – DG/MO/RE/IFRN

A Comissão Interna para Avaliação do Processo Seletivo para Afastamento para Capacitação Total de Técnicos Administrativos, no âmbito
do Campus Mossoró, torna público A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR , destinado à realização de estudos em nível de pós-
graduação stricto sensu e pós-doutorado, conforme os Edital nº 66/2024 - DG/MO/RE/IFRN, datado de 5 de dezembro de 2024.

Classificação Candidato Tipo de Afastamento Pontuação obtida de acordo do
com o Item 6.1 do edital

1º Hélio Nogueira Bezerra Doutorado 60,50

Mossoró-RN, 17 de dezembro de 2024.

JOÃO REINALDO DA COSTA JÚNIOR
Presidente da Comissão Interna de Avaliação
PORTARIA Nº 264/2024 - DG/MO/RE/IFRN

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Reinaldo da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG0001 - COGPE/MO, em 17/12/2024 11:07:22.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 17/12/2024. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

815168
4c3e601046

	Documento assinado eletronicamente por: